
入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,020,000 1 ◎

2 3,050,000 2

3 3,120,000 3

4

備
考

円

アイザワ工業有限会社　本店

鋼板取付工（製作含む） 1式、シール工　1式

発注業種 土木工事業　土木一式工事

8030001003108

浜崎黒目橋改修工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

3,322,000

摘要

3,184,000

開札日時 令和元年１２月１８日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,757,022

履行場所 朝霞市大字浜崎地内

履行期間

件名

五島工業株式会社　本店

宮林建設株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和２年３月１９日

業務概要

7030002058085

3,020,000

設計金額(税抜) 3,184,000

6030001044764 　

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

1030001045115

斎藤工業株式会社　朝霞営業所

埼玉県朝霞市溝沼６－８－２２

アイザワ工業有限会社　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 6,350,000 1 ◎

2 6,390,000 2

3 6,450,000 3

4 6,490,000 4

5 6,540,000 5

6 6,630,000 6

備
考

円

五島工業株式会社　本店

工事延長L＝267.9m　　切削オーバーレイ工（厚５cm、再生密粒度アスコン）　A＝1018.2㎡

発注業種 舗装工事業　舗装工事

6030001050341

県道新座・和光線舗装復旧工事

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

6,985,000

株式会社小倉造園　本店

摘要

6,770,000

開札日時 令和元年１２月１８日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 5,796,661

履行場所 朝霞市膝折町１丁目他地内

履行期間

件名

古内土木株式会社　本店

株式会社ティーディーイー　埼玉
支店

　

契約締結日　から　令和２年２月２８日

業務概要

6030001044764

6,350,000

設計金額(税抜) 6,770,000

9030001044745 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

1010001051057

エスケイ機工株式会社　本店

埼玉県朝霞市岡１－１－１

五島工業株式会社　本店

　

9030001044662 　

7030002058085アイザワ工業有限会社　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 4,557,000 1 ◎

2 4,640,000 2

3 4,720,000 3

4 4,761,000 4

5 4,793,000 5

6

備
考

円

エスケイ機工株式会社　本店

工事延長L＝191.9ｍ　　舗装打ち換え工　A＝658.9㎡

発注業種 舗装工事業　舗装工事

9030001044745

市道５８５号線舗装復旧工事

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

5,012,700

五島工業株式会社　本店

摘要

4,900,000

開札日時 令和元年１２月１８日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 4,200,978

履行場所 朝霞市幸町１丁目他地内

履行期間

件名

株式会社小倉造園　本店

株式会社ティーディーイー　埼玉
支店

　

契約締結日　から　令和２年２月２８日

業務概要

6030001050341

4,557,000

設計金額(税抜) 4,900,000

9030001044662 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

1010001051057

古内土木株式会社　本店

埼玉県朝霞市膝折町１－１３－４５

エスケイ機工株式会社　本店

　

6030001044764 一抜け

7030002058085アイザワ工業有限会社　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,960,000 1 ◎

2 3,980,000 2

3 4,000,000 3

4 4,050,000 4

5

6

備
考

円

株式会社イハラ　朝霞営業所

工事延長　L＝131.9ｍ　　舗装面積　Ａ＝721.5㎡　　道路区画線復旧工　１式

発注業種 舗装工事業　舗装工事

3030001044908

市道３号線舗装復旧工事

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

4,356,000

キムラ工業株式会社　埼玉営業所

摘要

4,090,000

開札日時 令和元年１２月１８日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 3,498,573

履行場所 朝霞市岡２丁目地内

履行期間

件名

三立建設株式会社　埼玉支店

株式会社伊東土木　朝霞営業所 　

契約締結日　から　令和２年２月２８日

業務概要

4030001046614

3,960,000

設計金額(税抜) 4,090,000

2011501001938 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

6030001045218

ダイユウワーク株式会社　本店

埼玉県朝霞市栄町２－１３－２６－３０３

株式会社イハラ　朝霞営業所

辞退

6050001030449 辞退

7030001024906平岩建設株式会社　朝霞営業所



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,340,000 1 ◎

2 3,415,000 2

3 3,450,000 3

4

5

6

備
考

円

株式会社伊東土木　朝霞営業所

工事延長L＝168.0ｍ　　切削オーバーレイ工（再生密粒度アスコン厚５㎝）A＝680.5㎡

発注業種 舗装工事業　舗装工事

7030001024906

市道２９２号線舗装復旧工事

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

3,674,000

株式会社イハラ　朝霞営業所

摘要

3,520,000

開札日時 令和元年１２月１８日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 3,017,963

履行場所 朝霞市溝沼６丁目地内

履行期間

件名

ダイユウワーク株式会社　本店

三立建設株式会社　埼玉支店 　

契約締結日　から　令和２年２月２８日

業務概要

6030001045218

3,340,000

設計金額(税抜) 3,520,000

3030001044908 　

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

2011501001938

平岩建設株式会社　朝霞営業所

埼玉県朝霞市北原２－９－４－３０１

株式会社伊東土木　朝霞営業所

辞退

4030001046614 一抜け

6050001030449キムラ工業株式会社　埼玉営業所



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,280,000 1 ◎

2 3,300,000 2

3 3,350,000 3

4 3,380,000 4

備
考

円

株式会社杉本土建工業　本店

工事延長115.0m 舗装面積A＝462.3㎡  道路区画線復旧工 一式

発注業種 舗装工事業　舗装工事

6030001044764

市道４６９号線舗装復旧工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

3,608,000

摘要

3,460,000

開札日時 令和元年１２月１８日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,963,264

履行場所 朝霞市膝折町４丁目地内

履行期間

件名

株式会社伊東土木　朝霞営業所

株式会社冨岡組　本店 　

契約締結日　から　令和２年２月２８日

業務概要

3030001004465

3,280,000

設計金額(税抜) 3,460,000

6030001045218 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

6030001044962

五島工業株式会社　本店

埼玉県さいたま市中央区八王子２－９－１５

株式会社杉本土建工業　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,566,975 1 ◎

2 1,569,525 2

3 1,574,625 3

4

備
考

円

契約単価　１，２２９円（税抜）／冊

落札業者名
埼玉県和光市丸山台２－８－３２ 落札金額（税込）

有限会社山屋　 1,723,673

有限会社一進堂 1030002058149 　

株式会社みやかわ 9030001045537 未受領

摘要

有限会社山屋 9030002064560

鈴木屋書店 　

落札価格(税抜) 1,566,975

業者名 法人番号 第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

設計金額(税抜) 1,606,500

予定価格(税抜) 1,606,500

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行期間 契約締結日　から　令和２年３月６日

業務概要 ・小学校卒業記念品として、英和辞典を購入する。

発注業種 図書　書籍

開札日時 令和元年１２月１８日（水）　午前９時４０分

件名 小学校英和辞典購入（単価契約）

履行場所 朝霞市膝折町４丁目１１番７号（朝霞第一小学校）　他９校



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,016,000 1 ◎

2 3,087,400 2

3 3,104,700 3

4

備
考

円
落札業者名

埼玉県川口市本蓮１－１－９ 落札金額（税込）

星野総合商事株式会社　 3,257,280

坂戸防災株式会社　埼玉南営業所 4030001068781 　

株式会社アクティオ　朝霞営業所 6010001034494 辞退

摘要

星野総合商事株式会社 1030001077158

株式会社サイボウ 3030001003582 　

落札価格(税抜) 3,016,000

業者名 法人番号 第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

設計金額(税抜) 3,112,200

予定価格(税抜) 3,112,200

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行期間 契約締結日　から　令和２年３月２７日

業務概要 ・災害用備蓄食料の購入

発注業種 防災・防犯　防災用品

開札日時 令和元年１２月１８日（水）　午前９時５０分

件名 朝霞市災害用備蓄食料購入

履行場所 朝霞市指定場所



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 720,000 1 ◎

2 1,920,000 2

3

4

5

6

備
考

円
落札業者名

埼玉県さいたま市大宮区桜木町１－１０－１７ 落札金額（税込）

ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社　関東支店 792,000

Ｄｙｎａｂｏｏｋ株式会社　北関
東支店

8010601034867 辞退

ＪＡ三井リース株式会社　さいた
ま支店

8010701022466 辞退

リコーリース株式会社　関東支社 7010601037788 辞退

三菱ＵＦＪリース株式会社　大宮
支店

4010001049866 辞退

摘要

ＮＥＣキャピタルソリューション
株式会社　関東支店

8010401021784

富士通リース株式会社　関東支店 2010001128507 　

落札価格(税抜) 720,000

業者名 法人番号 第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

設計金額(税抜) 1,968,000

予定価格(税抜) 1,968,000

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行期間 令和２年２月１日　から　令和７年１月３１日

業務概要 端末機（デスクトップ型）２台、カラープリンター１台の５年間リース

発注業種 リース・レンタル　ＯＡ機器

開札日時 令和元年１２月１８日（水）　午前１０時００分

件名 特定健診等データ管理システム端末装置等賃貸借

履行場所 朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）


